
UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

EESYS-DDS-M
Stingl

Business English IV: Organisational
Behaviour

McKay

Business English II: Finance
McKay

KTR-GIK-M: Grundbausteine der
Internet-Kommunikation

Krieger

Di
26.4.2022

Deutsch als Fremdsprache intensiv 1 (A1)
Stuber

Mensch-Computer-Interaktion
(HCI-MCI-M)

Gross

Grundkurs III
Peterson

ISM-Sem-M: Masterseminar
Beimborn

Kolloquium Abschlussarbeiten ISM
Beimborn

Mi
27.4.2022

T7: Algorithmen und Datenstrukturen
N.N.

SNA-WIM-B: Wissens- und
Informationsmanagement

N.N.

DSG-SOA-M: Service-Oriented
Architecture and WebServices - Übung

Manner

Spanisch: Sprachpraxis B2: Spanisch 4
Moncho Brunengo

Spanisch: Español 2 (für Studierende der
Romanistik)

Moncho Brunengo

SNA-Sem-B: Ausgewählte Themen der
Wirtschaftsinformatik

Passlack

Do
28.4.2022

ISM-FIISM-B: Fundamentals of IISM
Beimborn

EESYS-DDS-M
Hopf

WI-Projekt-B Bachelorprojekt aus der
Fächergruppe Wirtschaftsinformatik

Mittermeier

ISM-MDT-M: Managing Digital
Transformation (Seminaristischer Unterricht)

Beimborn

Fr
29.4.2022

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 / Ab
WS 19/20 für Romanistik-Studierende:
Einführung spanische Sprache: Kurs A1

Rivas Esquivel

KTR-MfI-2-B: Mathematik für Informatik
Krieger

ISDL-Sem-M: Technology Enhancement:
Expanding capabilities and increasing
performance with digital technologies

Maier

ISDL-Sem-B: Technology Enhancement:
Expanding capabilities and increasing
performance with digital technologies

Weinert

Fakultätskolloquium WIAI
Engel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022
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